А д м и н и с т р а ц и я
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2014 г  № 164

 Об утверждении нового состава
Молодежного Совета муниципального образования
Сабское сельское поселение.

              Для улучшения деятельности Молодежного Совета на территории Сабского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Молодежного Совета на территории муниципального образования Сабское сельское поселение (приложение №1).
2. Постановление №46 от 15.07.2013 г. и приложение №2 к постановлению №26 от 05.04.2010 г. считать недействительными.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                            Н.А.Спирин

Приложение к постановлению
Главы администрации МО
Сабское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]№ 164 от 26.12.2014 г.

С О С Т А В
МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА
при главе администрации
муниципального образования
Сабское сельское поселение

1. Спирин Николай Анатольевич-глава администрации МО Сабское сельское поселение;
2. Рафиева Елена Евгеньевна-представитель администрации МО Сабское сельское поселение, директор Дома Культуры, депутат местного Совета депутатов;
3. Горбачева Татьяна Андреевна-оператор ОПС д.Б.Сабск-председатель МС

 Члены Молодежного Совета:

         1.Абзалова Татьяна Раяновна-завхоз детского сада №19
         2.Федосеева Алена Владимировна-домохозяйка
         3.Коробач Наталья Федоровна-почтальон ОПС д.Б.Сабск
         4.Горбачева Елена Андреевна-домохозяйка
         5.Демаков Олег Викторович-студент института им.Пушкина
         6.Вахмистрова Нина Алексеевна-домохозяйка